* 	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
Rua Diogo de Vasconcelos, 122
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CUNI N 2  153/93

Indica representante para compor a Co

missão Permanente de Pessoal Docente-

CPPD.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

OURO PRETO, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando o pedido de afastamento do Prof. José

Carlos Reis como membro da Comissão Permanente de Pessoal Docen-

te;

considerando o disposto no artigo 1 2  da Resolução

CUNI n 2  120, de 13 de novembro de 1991,

R E S O L V E:

Indicar o nome da Prof4  Jnia Martins Ramos, da Clãs

se de Professor Adjunto, para integrar a Comissão Permanente de

Pessoal Docente como representante do Conselho Universitário.

Ouro Preto, 31 de março de 1993.

Pr . Dirceu do Nascimento

Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente